emmagatzematge en diversos edificis de l’EMAU de Lleida. 

Segon.- ADJUDICAR la contractació de l’obra d’instal·lació de 5 plantes solars 
fotovoltaiques d’autoconsum compartit amb emmagatzematge en diversos edificis de 
l’EMAU de Lleida, a l’entitat RENEWABLE ENERGY FORWARD, SL, per un import de CENT 
TRENTA MIL NOU EUROS I CINC CÈNTIMS (130.009,05 €) més l’import que correspongui 
en concepte d’IVA i les millores acceptades pels serveis tècnics de de l’EMAU. 

Tercer.- Notificar la present resolució als licitadors que han participat en la contractació. 

Lleida, a la data de signatura electrònica